думА
ХАНТЫ_МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об 1тверлслении заключения соглашений об изменении дополнительных
соглашений к flоговору от 28 июня 2019 года ЛЪ 80/ПС о предоставпении
и использовании финансовой поддержки за счет средств государственной

корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан

из аварийного жилищного фонда"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении заключения соглашений об изменении
дополнительных соглашений к [оговору от 28 июня 2019 года ЛЪ 80/ПС о
предоставлении и использовании финансовой поп,цержки за счет средств
государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонла", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного окрчга - Югры, .Щума Ханты-Мансийского
автономногоокруга Югрыпостановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об утвержлении закJIючения соглашений об
изменении дополнительных соглашений к .Цоговору от 28 июня 20l9 года
Ns 80/ПС о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет
средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунiLпьного хозяйства на переселение граждан из аварийного
жилищного фонда".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания Щrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

2

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель {5rмы
ха нты-м а н си й ского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
27 октября 2022 года

Лс 526

Б.С. Хохряков